
date : 12 janvier 2020

lieu : Société Nantaise de Tir

saison : 2019-2020

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 5

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PAVAGEAU-PERRAUD Emilie

téléphone :

adresse électronique 
: cd44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 4 SNT 5.44.047 LEMARCHAND EMILIE 95,3 95,5 94,6 285,4 HEGRON ANAIS 90,3 95 91,4 276,7 EVEILLARD LEO 86,7 86,2 90,1 263 GUILBAUD-TEPPEX ROMANE 71,1 89,9 63,1 224,1 CHAUVET ALBAN 80 90,1 93,1 263,2 1312,4

2 5 ANT 5.44.005 PERRAUD VIRGIL 76,5 82,2 89,1 247,8 TAILLEFERT STEPHANE 69,7 78,8 82,1 230,6 DA COSTA VIANA PAUL 97,9 96,5 89,7 284,1 GUIOULLIER LAURENT 79,7 87,8 93,7 261,2 TURTOI MIHAELA 90,8 88,3 87,8 266,9 1290,6

3 2 RTS 5.44.009 DAMERVAL MARGOT 85,2 86,1 84,1 255,4 PERROCHEAU MANON 87,1 91,8 91,7 270,6 MAYER BERTRAND TITOUAN 95,4 95,5 89,5 280,4 LHOMME AMANDINE 93,2 97,2 96,6 287 ROUSSELIN ANNE 91,9 93,3 96,9 282,1 1375,5

4 1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 AVENEL VALERIE 86,7 87,5 85,2 259,4 SOUCHON MARION 100,3 100,2 103 303,5 BOISLEVE CAMILLE 101,3 100,6 101,7 303,6 DUBIN ISABELLE 98,2 95,9 97,7 291,8 BOUINEAU FABIAN 102,9 100,5 100,8 304,2 1462,5

5 3 LE PELLERIN 5.44.015 GOUSSET AYMERICK 93,1 94,1 92,9 280,1 CORDIE MARIE 97,1 96,4 101,8 295,3 KERSAUDY EMMANUEL 78,9 80,1 74,4 233,4 ARTIER MATHIEU 83,7 85,3 81 250 FAUQUE MELANIE 95,8 100,6 92,8 289,2 1348

6 6 0 0 0 0 0 0

7 6 0 0 0 0 0 0

8 6 0 0 0 0 0 0

9 6 0 0 0 0 0 0

10 6 0 0 0 0 0 0

11 6 0 0 0 0 0 0

12 6 0 0 0 0 0 0

13 6 0 0 0 0 0 0

14 6 0 0 0 0 0 0

15 6 0 0 0 0 0 0

16 6 0 0 0 0 0 0

17 6 0 0 0 0 0 0

18 6 0 0 0 0 0 0

19 6 0 0 0 0 0 0

20 6 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT



1 CARQUEFOU TIR 544012 AVENEL VALERIE 86,7 87,5 85,2 259,4 SOUCHON MARION 100,3 100,2 103 303,5 BOISLEVE CAMILLE 101,3 101 101,7 304 DUBIN ISABELLE 98,2 95,9 97,7 291,8 BOUINEAU FABIAN 102,9 101 100,8 304 1462,5

2 RTS 544009 DAMERVAL MARGOT 85,2 86,1 84,1 255,4 PERROCHEAU MANO 87,1 91,8 91,7 270,6MAYER BERTRAND TITOUA 95,4 95,5 89,5 280 LHOMME AMANDINE 93,2 97,2 96,6 287 ROUSSELIN ANNE 91,9 93,3 96,9 282 1375,5

3 LE PELLERIN 544015 GOUSSET AYMERICK 93,1 94,1 92,9 280,1 CORDIE MARIE 97,1 96,4 101,8 295,3 KERSAUDY EMMANUEL 78,9 80,1 74,4 233 ARTIER MATHIEU 83,7 85,3 81 250 FAUQUE MELANIE 95,8 101 92,8 289 1348

4 SNT 544047 LEMARCHAND EMILIE 95,3 95,5 94,6 285,4 HEGRON ANAIS 90,3 95 91,4 276,7 EVEILLARD LEO 86,7 86,2 90,1 263 GUILBAUD-TEPPEX ROMAN 71,1 89,9 63,1 224,1 CHAUVET ALBAN 80 90,1 93,1 263 1312,4

5 ANT 544005 PERRAUD VIRGIL 76,5 82,2 89,1 247,8 AILLEFERT STEPHAN 69,7 78,8 82,1 230,6 DA COSTA VIANA PAUL 97,9 96,5 89,7 284 GUIOULLIER LAURENT 79,7 87,8 93,7 261,2 TURTOI MIHAELA 90,8 88,3 87,8 267 1290,6

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1462,5
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BOUINEAU FABIAN 102,9 100,5 100,8 304,2
BOISLEVE CAMILLE 101,3 100,6 101,7 303,6
SOUCHON MARION 100,3 100,2 103 303,5
DUBIN ISABELLE 98,2 95,9 97,7 291,8
AVENEL VALERIE 86,7 87,5 85,2 259,4

CLUB N°2 1375,5
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LHOMME AMANDINE 93,2 97,2 96,6 287
ROUSSELIN ANNE 91,9 93,3 96,9 282,1

MAYER BERTRAND TITOUA 95,4 95,5 89,5 280,4
PERROCHEAU MANON 87,1 91,8 91,7 270,6
DAMERVAL MARGOT 85,2 86,1 84,1 255,4

CLUB N°3 1348
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

CORDIE MARIE 97,1 96,4 101,8 295,3
FAUQUE MELANIE 95,8 100,6 92,8 289,2

GOUSSET AYMERICK 93,1 94,1 92,9 280,1
ARTIER MATHIEU 83,7 85,3 81 250

KERSAUDY EMMANUEL 78,9 80,1 74,4 233,4

CLUB N°4 1312,4 CLUB N°5 1290,6
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LEMARCHAND EMILIE 95,3 95,5 94,6 285,4 DA COSTA VIANA PAUL 97,9 96,5 89,7 284,1
HEGRON ANAIS 90,3 95 91,4 276,7 TURTOI MIHAELA 90,8 88,3 87,8 266,9

CHAUVET ALBAN 80 90,1 93,1 263,2 GUIOULLIER LAURENT 79,7 87,8 93,7 261,2
EVEILLARD LEO 86,7 86,2 90,1 263 PERRAUD VIRGIL 76,5 82,2 89,1 247,8

GUILBAUD-TEPPEX ROMAN 71,1 89,9 63,1 224,1 TAILLEFERT STEPHANE 69,7 78,8 82,1 230,6

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

SNT ANT

LE PELLERIN

CARQUEFOU TIR

RTS



1 2 1 2
3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8
9 10 9 10

1 5
1 5
1 5
1 5

11 12 11 12
13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18
19 20 19 20

0 2 3 1 0 0
1 5 0 0 0 0
0 1 4 1 0 0
0 1 4 1 0 0
0 2 3 1

1 2 11 12
3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18
9 10 19 20

1 4 1 0 0 2 3 1

1 4 1 0 0 0 5 1

1 4 1 0 1 3 2 0

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

0 0 5 1

1 2
3 4
5 6
7 8
9 10

0 2 3 1

0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

0 1 4 1

1 3 2 0

0 1 4 1

11 12
13 14
15 16
17 18
19 20

1 5 0 0

0 1 4 1

1 3 2 0

1 3 2 0

1 3 2 0

ARTIER MATHIEU

4 1

AVENEL VALERIE DAMERVAL MARGOT
PERROCHEAU MANON

RTS

GUILBAUD-TEPPEX ROMANE KERSAUDY EMMANUEL

SOUCHON MARION MAYER BERTRAND TITOUAN
ROUSSELIN ANNE

3 4

LHOMME AMANDINE

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

BOISLEVE CAMILLE
SOUCHON MARION

FAUQUE MELANIE
GOUSSET AYMERICK

BOUINEAU FABIAN CORDIE MARIE

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTECARQUEFOU TIR POSTE LE PELLERIN

KERSAUDY EMMANUELAVENEL VALERIE

TURTOI MIHAELA

1 04

LEMARCHAND EMILIE

POSTE SNT

GUIOULLIER LAURENT

DA COSTA VIANA PAUL

POSTE SNT LE PELLERIN

ANT

GOUSSET AYMERICK

CHAUVET ALBAN

TAILLEFERT STEPHANE GUILBAUD-TEPPEX ROMANE

HEGRON ANAIS

PERRAUD VIRGIL EVEILLARD LEO

BOUINEAU FABIAN LEMARCHAND EMILIE CORDIE MARIE

DEMI-FINALES
CARQUEFOU TIR

ROUSSELIN ANNE
MAYER BERTRAND TITOUAN

RTS

LE PELLERIN

4

RTS

DAMERVAL MARGOT
ARTIER MATHIEU PERROCHEAU MANON

LHOMME AMANDINE

MAYER BERTRAND TITOUAN
ROUSSELIN ANNE

SNT POSTE

EVEILLARD LEO

HEGRON ANAIS
CHAUVET ALBAN

BOISLEVE CAMILLE
SOUCHON MARION CHAUVET ALBAN

HEGRON ANAIS FAUQUE MELANIE

4 0

DUBIN ISABELLE EVEILLARD LEO
AVENEL VALERIE GUILBAUD-TEPPEX ROMANE

DUBIN ISABELLE ARTIER MATHIEU

LHOMME AMANDINE

DAMERVAL MARGOT
PERROCHEAU MANON

POSTE

4

POSTE

3

PETITE FINALE

KERSAUDY EMMANUEL

CARQUEFOU TIR POSTE

FAUQUE MELANIE
LEMARCHAND EMILIE CORDIE MARIE

BOUINEAU FABIAN
BOISLEVE CAMILLE

FINALE

DUBIN ISABELLE

GOUSSET AYMERICK



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1462,5

2 RTS 5.44.009 1375,5

3 LE PELLERIN 5.44.015 1348

4 SNT 5.44.047 1312,4

5 ANT 5.44.005 1290,6

PALMARES  2019-2020
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   PAYS DE LA LOIRE

1 /
 4 
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date : 12 janvier 2020

lieu : Société Nantaise de Tir

saison : 2019-2020

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 5

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PAVAGEAU-PERRAUD Emilie

téléphone :

adresse électronique 
: cd44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 4 SNT 5.44.047 BOUCHERON TILAM 86 87 87 260 ANDRE AUGUSTE 88 89 91 268 DUPRE NICOLAS 89 86 93 268 BOUTIN NICOLAS 91 84 79 254 VIGUIE PHILIPPE 75 76 80 231 1281

2 3 ANT 5.44.005 GALLOIS YVES 92 89 88 269 PINIER FABRICE 81 81 85 247 LEPINE FABIEN 84 86 87 257 LEPINE DELPHINE 87 86 95 268 LEPINE JEROME 82 79 91 252 1293

3 5 RTS 5.44.009 GUILBAUD LOU 75 78 87 240 CRUVEILHER MELANIE 76 77 66 219 LORGEOUX THIERRY 90 78 85 253 LANGLAIS YANNICK 88 89 93 270 LASSERRE VINCENT 91 87 86 264 1246

4 1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 CARIO LUDOVIC 83 92 92 267 DAVAILLE JEAN-MARC 87 84 82 253 DEMAS JOCELYNE 89 86 82 257 GERVAIS GUILLAUME 88 90 89 267 GUILLOIS NICOLAS 93 94 93 280 1324

5 2 APA 5.44.032 BINAY STEPHANIE 83 81 85 249 AMMAR WALID 83 88 90 261 ODOUX FRANCK ERIC 95 88 85 268 GUILLOT MICKAEL 86 87 84 257 GAUBERT CLEMENT 92 84 88 264 1299

6 6 0 0 0 0 0 0

7 6 0 0 0 0 0 0

8 6 0 0 0 0 0 0

9 6 0 0 0 0 0 0

10 6 0 0 0 0 0 0

11 6 0 0 0 0 0 0

12 6 0 0 0 0 0 0

13 6 0 0 0 0 0 0

14 6 0 0 0 0 0 0

15 6 0 0 0 0 0 0

16 6 0 0 0 0 0 0

17 6 0 0 0 0 0 0

18 6 0 0 0 0 0 0

19 6 0 0 0 0 0 0

20 6 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT
Séries

Total
Séries

TotalTotal



1 CARQUEFOU TIR 544012 CARIO LUDOVIC 83 92 92 267 DAVAILLE JEAN-MAR 87 84 82 253 DEMAS JOCELYNE 89 86 82 257 GERVAIS GUILLAUME 88 90 89 267 GUILLOIS NICOLAS 93 94 93 280 1324

2 APA 544032 BINAY STEPHANIE 83 81 85 249 AMMAR WALID 83 88 90 261 ODOUX FRANCK ERIC 95 88 85 268 GUILLOT MICKAEL 86 87 84 257 GAUBERT CLEMENT 92 84 88 264 1299

3 ANT 544005 GALLOIS YVES 92 89 88 269 PINIER FABRICE 81 81 85 247 LEPINE FABIEN 84 86 87 257 LEPINE DELPHINE 87 86 95 268 LEPINE JEROME 82 79 91 252 1293

4 SNT 544047 BOUCHERON TILAM 86 87 87 260 ANDRE AUGUSTE 88 89 91 268 DUPRE NICOLAS 89 86 93 268 BOUTIN NICOLAS 91 84 79 254 VIGUIE PHILIPPE 75 76 80 231 1281

5 RTS 544009 GUILBAUD LOU 75 78 87 240 CRUVEILHER MELANI 76 77 66 219 LORGEOUX THIERRY 90 78 85 253 LANGLAIS YANNICK 88 89 93 270 LASSERRE VINCENT 91 87 86 264 1246

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



1 4
2
1

CFDC PISTOLET EQUIPE BIS 
PETITE FINALE

APA SNT

3
4

Forest Sebastien
Boudine Christophe

Jacquet Claire
Sattler Odyle

4
2

3
1
3

Loizeau Sébastien

Eveillard Pierre
Robillard Julien
Guilbaud Cédric

Albert Didier
Pineau Andréa2



CFDC PISTOLET EQUIPE BIS 
 FINALE

RTS SNT

4
Marchal Géraldine

Petout Dominique

3 2
4 1
4 1
3 2

Leroux Marie-Annick

Schiltz Eric
Gisclard Hélène

Eveillard Pierre

Robillard Julien
Guilbaud Cédric

Albert Didier
Pineau Andréa



CLUB N°1 1324
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GUILLOIS NICOLAS 93 94 93 280
CARIO LUDOVIC 83 92 92 267

GERVAIS GUILLAUME 88 90 89 267
DEMAS JOCELYNE 89 86 82 257

DAVAILLE JEAN-MARC 87 84 82 253

CLUB N°2 1299
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

ODOUX FRANCK ERIC 95 88 85 268
GAUBERT CLEMENT 92 84 88 264

AMMAR WALID 83 88 90 261
GUILLOT MICKAEL 86 87 84 257
BINAY STEPHANIE 83 81 85 249

CLUB N°3 1293
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GALLOIS YVES 92 89 88 269
LEPINE DELPHINE 87 86 95 268

LEPINE FABIEN 84 86 87 257
LEPINE JEROME 82 79 91 252
PINIER FABRICE 81 81 85 247

CLUB N°4 1281 CLUB N°5 1246
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DUPRE NICOLAS 89 86 93 268 LANGLAIS YANNICK 88 89 93 270
ANDRE AUGUSTE 88 89 91 268 LASSERRE VINCENT 91 87 86 264

BOUCHERON TILAM 86 87 87 260 LORGEOUX THIERRY 90 78 85 253
BOUTIN NICOLAS 91 84 79 254 GUILBAUD LOU 75 78 87 240
VIGUIE PHILIPPE 75 76 80 231 CRUVEILHER MELANIE 76 77 66 219

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

SNT RTS

ANT

CARQUEFOU TIR

APA



1 2 1 2
3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8
9 10 9 10

1 5
1 5
1 5
1 5

11 12 11 12
13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18
19 20 19 20

1 4 1 0 0 0
1 3 2 0 0 0
0 1 4 1 0 0
0 1 4 1 0 0
0 1 4 1

0 1 4 1

1 2 11 12
3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18
9 10 19 20

0 2 3 1 1 4 1 0

0 2 3 1 0 2 3 1

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 1 4 1 0

0 0 5 1 0 1 4 1

0 1 4 1

1 2
3 4
5 6
7 8
9 10

1 3 2 0

1 3 2 0

1 3 2 0

0 1 4 1

0 1 4 1

1 4 1 0

11 12
13 14
15 16
17 18
19 20

1 3 2 0

1 3 2 0

1 4 1 0

0 2 3 1

0 1 4 1

1 3 2 0

POSTE

2

PETITE FINALE

PINIER FABRICE

SNT POSTE

LEPINE DELPHINE
GUILLOIS NICOLAS GALLOIS YVES

DUPRE NICOLAS
ANDRE AUGUSTE

FINALE

BOUTIN NICOLAS

LEPINE FABIEN

DEMAS JOCELYNE LEPINE JEROME

ODOUX FRANCK ERIC

BINAY STEPHANIE
GUILLOT MICKAEL

POSTE

4

CARIO LUDOVIC
GERVAIS GUILLAUME BOUCHERON TILAM

ANDRE AUGUSTE LEPINE DELPHINE

1 4

DEMAS JOCELYNE BOUTIN NICOLAS
DAVAILLE JEAN-MARC VIGUIE PHILIPPE

CARQUEFOU TIR POSTE

DEMAS JOCELYNE

CARIO LUDOVIC
GERVAIS GUILLAUME

APA

ANT

4

APA

BINAY STEPHANIE
LEPINE JEROME GUILLOT MICKAEL

ODOUX FRANCK ERIC

AMMAR WALID
GAUBERT CLEMENT

POSTE SNT ANT

RTS

LEPINE FABIEN

BOUCHERON TILAM

CRUVEILHER MELANIE VIGUIE PHILIPPE

ANDRE AUGUSTE

GUILBAUD LOU BOUTIN NICOLAS

GUILLOIS NICOLAS DUPRE NICOLAS GALLOIS YVES

DEMI-FINALES
CARQUEFOU TIR

GAUBERT CLEMENT
AMMAR WALID

PINIER FABRICEDAVAILLE JEAN-MARC

LASSERRE VINCENT

2 04

DUPRE NICOLAS

POSTE SNT

LORGEOUX THIERRY

LANGLAIS YANNICK

PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

CARIO LUDOVIC
GERVAIS GUILLAUME

LEPINE DELPHINE
LEPINE FABIEN

GUILLOIS NICOLAS GALLOIS YVES

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTECARQUEFOU TIR POSTE ANT

LEPINE JEROME

4 2

VIGUIE PHILIPPE BINAY STEPHANIE
GUILLOT MICKAEL

APA

DAVAILLE JEAN-MARC PINIER FABRICE

BOUCHERON TILAM AMMAR WALID
GAUBERT CLEMENT

4 2

ODOUX FRANCK ERIC



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 SNT 5.44.047 1281

2 APA 5.44.032 1299

3 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1324

4 ANT 5.44.005 1293

5 RTS 5.44.009 1246

PALMARES  2019-2020
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   PAYS DE LA LOIRE

1 /
 4 

  F
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NA
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